
 1

 

 

Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: SŠ zahradnická a technická Litomyšl - rekonstrukce kotelny a 

vytápění  
evidenční číslo zakázky ve VVZ: --- 
číslo zakázky v TED:   --- 
 
a.) Identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouv ě 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČO 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

 
předmět veřejné zakázky 
 

SŠ zahradnická a technická Litomyšl - 
rekonstrukce kotelny a vytápění 

 
cena sjednaná ve smlouvě  
 

7 761 890,90 Kč bez DPH 

b.) Použitý druh zadávacího řízení:   
 
zjednodušené podlimitní řízení 
 
c.) Označení účastník ů zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název  
účastníka zadávacího řízení IČ účastníka 

Nabídková cena 

bez DPH (Kč) 

1 
Jemnická Stavba, a.s.  
U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 

25569554 7 989 908,64  

2 
TERMOMONT s.r.o.  
Václavské nám. 823/33, 110 00 Praha 1 

45538875 7 911 954,77 

3 
LKI s.r.o.  
Choceňská 377, 566 01 Vysoké Mýto 28830547 7 761 890,90 

4 
BOSS engineering, spol. s r.o.  
Družstevní 184, 685 01 Bučovice 

03704271 8 705 596,60 

5 
CERGOMONT s.r.o.  
Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 

46993223 8 496 391,09 

 
d.) Označení všech vylou čených ú častník ů zadávacího řízení s uvedením d ůvodu jejich 

vylou čení 
 
Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 



 2

 
e.) Označení dodavatel ů, s nimiž byla uzav řena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatel ů, kteří byli za řazeni do dynamického nákupního systému, v četně odůvodn ění 
jejich výb ěru 

 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější a který prokázal splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení, je LKI s.r.o., se sídlem Choceňská 377, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 
28830547. 
 
f) Označení poddodavatel ů dodavatel ů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 
Není relevantní. 
 
g) Odůvodn ění použití jednacího řízení s uve řejněním nebo řízení se sout ěžním dialogem, byla-

li použita 
 
Nebylo použito. 
 
h) Odůvodn ění použití jednacího řízení bez uve řejnění, bylo-li použito 
 
Nebylo použito. 
 
i) Odůvodn ění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nebylo použito. 
 
j) Odůvodn ění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému , 

pokud k tomuto došlo 
 
Nebylo zrušeno. 
 
k) Odůvodn ění použití jiných komunika čních prost ředků při podání nabídky namísto 

elektronických prost ředků, byly-li jiné prost ředky použity 
 
Nabídky byly doručeny před 18. 10. 2018, zadavatel využil své zákonné možnosti požadovat podání 
nabídek v podobě listinné. 
 
l) Soupis osob, u kterých byl zjišt ěn st řet zájmů, a následn ě přijatých opat ření, byl-li st řet 

zájmů zjišt ěn 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
m) Odůvodn ění nerozd ělení nadlimitní VZ na části 
 
Není relevantní. 
 
n) Odůvodn ění stanovení požadavku na prokázání obratu v p řípadě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Pardubicích, dne 16. 11. 2018  
 
 
 
 
       ------------------------------------------------------ 
        Ing. Miroslav Vohlídal 
       vedoucí OMSŘI – na základě pověření 


		2018-11-16T16:39:39+0100
	Miroslav Vohlídal




